滕政办发〔2019〕1号

滕州市人民政府办公室

关于公布2018年度滕州市首席技师名单的

通  知
各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府各部门，各企事业单位：

为加强高技能人才队伍建设，充分调动广大技能劳动者学技术、比贡献的积极性，根据滕州市人民政府办公室《关于印发滕州市首席技师选拔管理办法的通知》（滕政办发[2017]46号），经推荐、选拔，市人才工作领导小组研究并报市政府批准，授予杨运涛等10人2018年度滕州市首席技师称号，管理期4年，自2019年1月1日起执行。现将首席技师名单公布如下：

杨运涛   滕州市金达煤炭有限责任公司
牛留全   滕州市东大矿业有限责任公司

陈  宇   山东威达重工股份有限公司

方庆河   滕州郭庄矿业有限责任公司锦丘煤矿

王维胜   山东盈泰生态温泉度假村有限公司

马士臣   滕州市金达煤炭有限责任公司
褚衍本   山东化工技师学院
王洪磊   山东化工技师学院
张海明   滕州思达施密丝金属制品有限公司
杜锋宇   山东威达重工股份有限公司
滕州市人民政府办公室

                         2019年1月 15日

抄  送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监察委，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室                   2019年1月 15日印发
- 2 -
- 1 -